Finis

Finis fusionis aquæ, quæ est in ore Piscis meridiani
occidit orientibus Virginis.

5 30

Totus Aquarius occidit orientibus Virginis.

10 5

Ortus stellarum Piscium.

Pisces cum gemini sint, & alter quidem borealis, alter australis, Aquilonarius piscis, qui tangit brachiū Andromedæ, est inter æquinoctialem & æstiuū circulum constitutus. Piscis uero australis, qui est in zodiaco, respicit Aquariū, & ore penè collū Pegasi tangēs, quorū inferior, hoc est, notius, antè oritur & occidit. Stellæ quæ sunt ad Piscis australis caput, eadem quæ Mercurius efficiūt. Saturni quoq; aliquā tulum habent. quæ in dorso eadem, quæ Iupiter & Mercurius habent. hi pisces quodam filo colligari figurantur, quod alij ligamentū uocant. & stellæ quæ sunt ad Piscis australis caudam, atq; ad lineolam australem, Saturniam naturā retinent, quadā ex parte Mercurium quoq; imitantur. quæ sunt in dorso & spina Piscis aquilonaris, Ioui similes sunt, nonnihil etiā Veneris habēt. quæ sunt in Lino septentrionali, Saturni ac Iouis naturam sequuntur. In hac cœli parte, id est, inter Pisces & Arietē, sunt stellæ quædam in orbem dispositæ, quas Greci Syndesmon, Latini Nodum cœlestē uocāt. nodi huius lucidæ, Martiæ sunt, quadam etiā ex parte Mercuriales, & habent X X X V I I I. stellas, quarum duæ satis clare lucentes, quæ exoriuntur cum Lino X V I I I. grad. Arietis.

Piscis, qui est in zodiaco, inferior dictus, incipit oriri

p 2 ab ore

ab ore ascendentibus Aquarij.	22	20
Vertex eius oritur ascendentibus Aquarij.	26	30
Auricula eius oritur ascendentibus Aquarij.	17	10
Dimidius Piscis, qui est in zodiaco, oritur ascendentibus Piscium.	7	15
Venter eius oritur ascendentibus Piscium.	11	30
Cauda eius Piscis qui est in zodiaco oritur ascendentibus Piscium	12	10
Prima in Lino, & tota imago Piscis, qui est in æquinoctiali, exoritur ascendentibus Piscium.	17	20
Aquilonarius Piscis oritur ab ore ascend. Aquarij.	25	20
Caput eius Aquarij.	28	20
Communis Pesci & Andromedæ oritur ascendentibus Piscium.	5	30
Pectus eius oritur ascendentibus Piscium.	8	20
Spina in dorso oritur ascendentibus Piscium.	10	15
Venter eius oritur ascendentibus Piscium.	12	10
Dimidium Piscis aquilonaris oritur ascen. Piscium.	13	45
Cauda eius oritur ascendentibus Piscium.	27	25
Prima in Lino prope caudam Piscis aquilonaris oritur ascendentibus Arietis.	5	10
Tota imago exoritur ascendentibus Arietis.	12	15
Nodus Lini oritur ascendentibus Tauri.	12	40
Mediatio cœli stellarum Piscium.		
Piscis, qui est in zodiaco, incipit mediare cœlum ab ore ascendentibus Cancri.	1	10
Quæ est in aure eius sinistra mediat cœlum orientibus Cancri.	4	20
Duæ in spina superius mediant cœlū orient. Cancri.	9	10
Venter